ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

EXTRATO PUBLICAÇÃO NOTA DE EMPENHO Nº 7799
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 068/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 130650/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
AMAMBAI/MS
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA - Contratante
CNPJ: 03.568.433/0001-36
CONTRATADA: SIGNORI & CIA LTDA
CNPJ: 33.177.957/0001-67
OBJETO: Aquisição de 01 (um) ar condicionado 18.000 BTUS
FRIO INVERTER 220V, destinado para guarecer o ambiente
físico da sala de Contabilidade lotada no paço municipal,
conforme solicitação da Secretaria Municipal de Fazenda do
município de Amambai/MS, para cumprir as formalidades
legais em vigor e com fulcro no Inciso II, do Art. 24, da Lei
Federal nº 8.666/93, com suas alterações posteriores.
FONTE RECURSO: SECRETARIA MUNICIPAL DE
FAZENDA C/C Nº180.000-0
VALOR TOTAL: R$ 3.090,00 (Três mil e noventa reais).
PRAZO: 30 (trinta) dias.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02.05.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
4.4.90.52.12 – APARELHOS E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS
04.121.0002.2018.0000 – Encargos Gerais do Município
FUNDAMENTO: art. 24, II – Lei nº. 8.666/93.
FORO: Comarca de Amambaí/MS
Local e Data: Amambai – MS, 17 de Outubro de 2023.
Assinam:
Leonan Lázaro Spricigo – Secretário Municipal de Fazenda.
CPF: 619.723.550-15
Gilmar Machado da Costa – Contador
CRC/MS: 006945/0-1